
SKPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

JUMLAH PROGRAM : 10     Program

NO. KODE ANGGARAN NOMOR DAN NAMA HARGA PELAKSANAAN

REKENING ( Rp ) TANGGAL REKANAN KONTRAK) KONTRAK KET

KONTRAK (Rp) MULAI S/D SELESAI Rp % FISIK ( %)

1 2 4 6 7 8 9 10 11 12 13

4 1 300.000.000                -                                  0,00%

4 1 2 300.000.000                -                                  0,00%

4 1 2 01 45 300.000.000                0,00%

5  BELANJA  3.269.567.266           2.661.923.840      81,42% -                       

A 5 1 1.853.295.950           1.557.823.528      84,06% -                       

 5 1 1 BELANJA PEGAWAI 1.853.295.950          1.557.823.528     84,06% -                      

5 1 1 01 01 Gaji pokok PNS /Uang Repsentasi 843.330.360              824.132.000         97,72% 100%

5 1 1 01 02 Tunjangan Keluarga 94.860.000                87.558.086           92,30% 100%

5 1 1 01 03 Tunjangan Jabatan 150.150.000              100.165.000         66,71% 100%

5 1 1 01 04 Tujuan Fungsional 7.000.000                  6.000.000              85,71% 100%

5 1 1 01 05 Tunjangan Fungsional Umum 18.312.000                17.665.000           96,47% 100%

5 1 1 01 06 Tunjangan Beras 60.832.800                45.117.660           74,17% 100%

5 1 1 01 07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 7.680.000                  3.373.103              43,92% 100%

5 1 1 01 08 Pembulatan Gaji 243.365                     12.567                   5,16% 100%

5 1 1 01 09 Iuran asuransi kesehatan 48.600.000                35.537.597           73,12% 100%

5 1 1 01 22 Iuran JKK 2.184.000                  1.693.942              77,56% 100%

5 1 1 01 23 Iuran JKM 6.540.000                  5.081.817              77,70% 100%

5 1 1 02 01 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja / Tunjangan Daerah 613.563.425              431.486.756         70,32% 100%

B 5 2 1.416.271.316           1.104.100.312      77,96%

01 2 10 01 01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN 799.090.316              651.530.489         81,53%

1 2 10 01 01 01 PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT 9.420.000                  9.299.000              98,72%

5 2 2 01 04 Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya 8.700.000                  8.700.000              100,00% 100%

5 2 2 03 07 Belanja Paket / Pengiriman 720.000                     599.000                 83,19% 100%

2 2 10 01 0102 PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI ,SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK 176.700.000              129.700.925         73,40%

5 2 2 03 02 14.400.000                9.740.265              67,64% 100%

5 2 2 03 03 Belanja Listrik 132.000.000              95.905.422           72,66% 100%

5 2 2 03 06 Belanja Kawat/Faximili/Internet/TV Kabel/TV Satelit 30.300.000                24.055.238           79,39% 100%

Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi - LRA

LAPORAN  REALISASI  KEUANGAN DAN FISIK (APBD)
 Per 28 Desember  2020 

DINAS/PROGRAM / KEGIATAN /URAIAN 

REALISASI

3

HASIL RETRIBUSI DAEAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH

BELANJA  TIDAK  LANGSUNG

Belanja Air

BELANJA LANGSUNG



3 2 10 01 01 06 PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIJINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL 6.500.000                 3.099.600             47,69%

5 2 2 05 05 Belanja Pajak  Kendaraan Bermotor 6.500.000                  3.099.600              47,69% 100%

 

4 2 10 01 01 07 PENYEDIAAN JASA ADMNISTRASI KEUANGAN 323.003.216              274.457.624         84,97%

5 2 1 01 01 Honorarium  Panitia Pelaksana Kegiatan 85.260.000                49.410.000           57,95% 100%

5 2 1 01 02 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 4.500.000                  600.000                 13,33% 100%

5 2 2 27 01 Belanja Upah Operasional Kegiatan 233.243.216              224.447.624         96,23% 100%

5 2 10 01 01 09 PENYEDIAAN JASA PERBAIKAN PERALATAN KERJA 11.400.000                11.371.000           99,75%

5 2 2 20 04 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 11.400.000                11.371.000           99,75% 100%

6 2.10.05.01.10 PENYEDIAN ALAT TULIS KANTOR 14.855.600                14.750.700           99,29%

5 2 2 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor
14.855.600                14.750.700           99,29% 100%

7 2.10.05.01.11 PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN 36.800.000                36.708.800           99,75%

5 2 2 06 01 Belanja Cetak 5.000.000                  5.000.000              100,00% 100%

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan 31.800.000                31.708.800           99,71% 100%

8 2.10.01 01 12 PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR 7.000.000                  7.000.000              100,00%

5 2 2 01 11 Belanja Spanduk dan Umbul umbul 7.000.000                  7.000.000              100,00% 100%

5 2 2 01 14 Belanja Bahan Pakai Habis Peralatan Pertukangan -                                  -                             

9 2.10.01 01 13 PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/ PENERANGAN BANGUNAN KANTOR 13.920.000                13.685.000           98,31%

5 2 2 01 03 Belanja Alat Listrik dan Elektronik ( lampu pijar, battery kering) 13.920.000                13.685.000           98,31% 92%

10 2.10.01 01 14 PENYEDIAAN PERALATAN RUMAH TANGGA 13.100.500                12.860.500           98,17%

5 2 2 01 12 Belanja Bahan pakai habis  perlengkapan rumah tangga 7.337.500                  7.244.500              98,73% 100%

5 2 2 02 05 Belanja Bahan Kimia dan Pupuk 5.763.000                  5.616.000              97,45% 100%

11 2.10.01 01 15 PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN 30.336.000                29.988.000           98,85%

5 2 2 03 05 Belanja Surat Kabar / Majalah 30.336.000                29.988.000           98,85% 100%

12 2.10.01 01 17 PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN 36.630.000                35.041.000           95,66%

5 2 2 11 02   Belanja Makanan dan Minuman Rapat 14.500.000                12.925.000           89,14% 100%

5 2 2 11 03   Belanja Makanan dan Minuman Tamu 16.630.000                16.616.000           99,92% 100%

5 2 2 11 05   Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 5.500.000                  5.500.000              100,00% 100%

13 2.10.01 01 18 RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH 47.800.000                32.617.316           68,24%

5 2 2 15 02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 47.800.000                32.617.316           68,24% 100%

14 2.10.01 01 19 RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH 71.625.000                40.951.024           57,17%

5 2 2 15 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 71.625.000                40.951.024           57,17% 100%



02 2 10 01 02 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR 190.778.000              81.328.503           42,63%

1  2 10 01 02 07 PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR -                             -                         0,00%

5 2 3 28 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair -                             -                         0,00% 0%

2  2 10 01 02 09 PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR 74.805.200                -                         0,00%

5 2 3 29 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer 35.482.000                -                         0,00% 0%

523 29 06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan 21.000.000                0,00%

523 31 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual 18.323.200                0,00%

523 32 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone -                             

523 32 04 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF -                             

3  2 10 01 02 14 PEMELIHARAAN BERKALA GEDUNG KANTOR 32.200.000                7.412.000              23,02% -                       

5 2 2 20 05 Belanja Pemeliharaan Gedung dan banguan 32.200.000                7.412.000              
23,02% 100%

522 20 07 Belanja Pemeliharaan Taman dan Halaman Kantor -                                  

4  2 10 01 02 16 PEMELIHARAAN RUTIN / BERKALA KENDARAAN DINAS/ OPERASIONAL 68.360.800                60.641.503           88,71%

5 2 2 05 01 Belanja Jasa Servise 14.000.000                13.705.500           97,90% 100%

5 2 2 05 02 Belanja Penggantian Suku Cadang 14.680.800                14.680.000           99,99% 100%

5 2 2 05 03 Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas 39.680.000                32.256.003           81,29% 100%

5 2.10.01 02 20 PEMELIHARAAN RUTIN / BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR 15.412.000                13.275.000           86,13%

5 2 2 20 04 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 15.412.000                13.275.000           86,13% 100%

03  2 10 01 05 PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR 9.500.000                  3.590.000              37,79%

1  2 10 01 05 01 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL 9.500.000                  3.590.000              37,79%

5 2 2 15 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam  daerah 1.500.000                  -                         0,00% 100%

5 2 2 17 03 Belanja Kursus-kursus singkat/Pelatihan 8.000.000                  3.590.000              44,88% 100%

04  2 10 01 06 PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN -                             -                         0,00%

1  2 10 01 06 01 PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD -                             -                         0,00%

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan -                             0%

2  2 10 01 06 03 PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN -                             -                         0,00%

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan -                             0%

05  2 10 15 126.903.000              101.709.000         80,15%

1  2 10 01 15 03 PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA KOUNIKASI DAN INFORMASI 3.800.000                  -                         0,00%

5 2 2 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 01 11 Belanja Spanduk dan Umbul - umbul -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 03 13 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi -                             -                         - 0%

5 2 2 11 05 Belanja Makanan dan minuman Kegiatan -                             -                         0,00% 0%

PROGRAM PENGEMBANGAN KOMUNIKASI, INFORMASI DAN MEDIA MASSA

KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA



5 2 2 21 01 Belanja Jasa Konsultasi Penelitian 3.800.000                  -                         0,00% 0%

5 2 2 30 01 Belanja Honorarium Nara sumber Pelatihan/  Bimtek/Sosialisasi -                             -                         0,00% 0%



2  2 10 01 15 08 PENGELOLAAN WEBSITE DAERAH 123.103.000              101.709.000         82,62%

5 2 2 03 21 Belanja Jasa Pihak Ketiga 123.103.000              101.709.000         82,62% 92%

06 2 10 17 -                             -                         0,00%

1 2 10 01 17 01 PELATIHAN SDM DALAM BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMASI -                             -                         0,00%

5 2 2 01 01 Belanja Alat Tulis kantor -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 01 04 Belanja Perangko , Materai dan Benda Pos Lainnya -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 01 11 Belanja Spanduk dan Umbul-umbul -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 03 13 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 06 01 Belanja Cetak -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 11 05 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 15 02 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 30 01 Belanja Honorarium Narasumber Pelatihan /Bimtek/Sosialisasi -                             -                         0,00% 0%

07 2 10 19 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANAN TELEMATIKA 273.000.000              248.942.320         91,19%

1 2 10 01 19 01 PENGADAAN DAN PEMASANGAN JARINGAN INTERNET 273.000.000              248.942.320         91,19%

5 2 2 03 06 Belanja Kawat/ Faksimili/Internet/ Intranet/ TV Kabel/ TV satelit 273.000.000              248.942.320         91,19% 100%

08 2 10 24 PROGRAM PEMBANGUNAN JARINGAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA -                             -                         0,00%

1 2 10 01 24 03 PEMBANGUNAN JARINGAN KABEL SERAT OPTOK -                             -                         0,00%

5 2 2 20 09 Belanja Pemeliharaan Jaringan -                             -                         - 0%

09 2 12  15 PROGRAM PENINGKATAN PROMOSI DAN KERJASAMA INVESTASI 17.000.000                17.000.000           100,00%

1 2 10 01 15 12 PELAKSANAAN SAMPIT EXPO 17.000.000                17.000.000           100,00%

5 2 2 03 14 Belanja Jasa Dekorasi/Tata Rias -                             -                         0,00% 0%

5 2 2 07 02 Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 17.000.000                17.000.000           100,00% 100%

10 2 14 15 PROGRAM PENGEMBANGAN DATA/ INFORMASI/ STATISTIK DAERAH -                             -                         0,00%

1 2 10 01 15 02 PENGOLAHAN, UPDATING DAN ANALISA DATA DAN STATISTIK DAERAH -                             -                         0,00%

5 2 2 11 05 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -                             -                         0,00% 0%

Sampit, 28 Desember 2020

PROGRAM FASILITASI  PENINGKATAN SDM  BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMASI

 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

KABUPATEN  KOTAWARINGIN  TIMUR

MULTAZAM,ST,M.MT

NIP. 19680528 199903 1 004



SKPD

JUMLAH KEGIATAN

NO. KODE

REKENING KET

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

5  BELANJA  1.943.055.950       1.251.706.116                    74.805.200            3.269.567.266       1.607.833.528            1.054.090.312       -                            2.661.923.840       

A 5 1 BELANJA  TIDAK  LANGSUNG 1.853.295.950       -                                         -                            1.853.295.950       1.557.823.528            -                            -                            1.557.823.528       

 5 1 1 Belanja Pegawai 1.853.295.950      -                                        -                           1.853.295.950      1.557.823.528           -                           -                           1.557.823.528      

5 1 1 01 01 Gaji pokok PNS /Uang Repsentasi 843.330.360      843.330.360          824.132.000          824.132.000      92% 92%

5 1 1 01 02 Tunjangan Keluarga 94.860.000        94.860.000            87.558.086            87.558.086        92% 92%

5 1 1 01 03 Tunjangan Jabatan 150.150.000      150.150.000          100.165.000          100.165.000      92% 92%

5 1 1 01 04 Tujuan Fungsional 7.000.000          7.000.000              6.000.000              6.000.000          92% 92%

5 1 1 01 05 Tunjangan Fungsional Umum 18.312.000        18.312.000            17.665.000            17.665.000        92% 92%

5 1 1 01 06 Tunjangan Beras 60.832.800        60.832.800            45.117.660            45.117.660        92% 92%

5 1 1 01 07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 7.680.000          7.680.000              3.373.103              3.373.103          92% 92%

5 1 1 01 08 Pembulatan Gaji 243.365             243.365                 12.567                   12.567               92% 92%

5 1 1 01 09 Iuran asuransi kesehatan 48.600.000        48.600.000            35.537.597            35.537.597        92% 92%

5 1 1 01 22 Iuran JKK 2.184.000          2.184.000              1.693.942              1.693.942          92% 92%

5 1 1 01 23 Iuran JKM 6.540.000          6.540.000              5.081.817              5.081.817          92% 92%

5 1 1 02 01 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja / Tunjangan Daerah 613.563.425      613.563.425          431.486.756          431.486.756      92% 92%

B 5 2 BELANJA LANGSUNG 89.760.000            1.251.706.116                    74.805.200            1.416.271.316       50.010.000                 1.054.090.312       -                        1.104.100.312       

01 2 10 01 01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN 89.760.000            709.330.316                       -                        799.090.316         50.010.000                 601.520.489          -                        651.530.489         

1 2 10 01 01 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat -                        9.420.000                           -                        9.420.000              -                             9.299.000              -                        9.299.000              

5 2 2 01 04 Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya 8.700.000                     8.700.000              8.700.000          8.700.000              92% 92%

5 2 2 03 07 Belanja Paket/Pengiriman 720.000                        720.000                 599.000             599.000                 92% 92%

2 2 10 01 0102 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik -                        176.700.000                       -                        176.700.000          -                             129.700.925          -                        129.700.925          

5 2 2 03 02 Belanja Air 14.400.000                   14.400.000            9.740.265          9.740.265              92% 92%

5 2 2 03 03 Belanja Listrik 132.000.000                 132.000.000          95.905.422        95.905.422            92% 92%

5 2 2 03 06 Belanja Kawat/Faximili/Internet/TV Kabel/TV Satelit 30.300.000                   30.300.000            24.055.238        24.055.238            92% 92%

3 2 10 01 01 06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional -                       6.500.000                          -                       6.500.000              -                            3.099.600             -                       3.099.600              

5 2 2 05 05 Belanja Pajak  Kendaraan bermotor -                       6.500.000                     -                       6.500.000              3.099.600          3.099.600              92% 92%

JUMLAH PROGRAM

JUMLAH
BARANG DAN 

JASA

LAPORAN  REALISASI FISIK DAN KEUANGAN MENURUT JENIS BELANJA (APBD)
TAHUN ANGGARAN 2020

DINAS/PROGRAM / KEGIATAN /URAIAN 

JENIS BELANJA REALISASI KEUANGAN REALISASI FISIK

PEGAWAI BARANG DAN JASA MODAL MODAL JUMLAHPEGAWAI
BARANG DAN 

JASA
MODAL JUMLAH PEGAWAI



4 2 10 01 01 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan 89.760.000            233.243.216                       -                        323.003.216          50.010.000                 224.447.624          -                        274.457.624          

5 2 1 01 01 Honorarium  Panitia Pelaksana Kegiatan 85.260.000        -                        85.260.000            49.410.000                 49.410.000            92% 92%

5 2 1 01 02 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 4.500.000          4.500.000              600.000                     600.000                 92% 0%

5 2 2 27 01 Belanja Upah Operasional Kegiatan 233.243.216                 233.243.216          224.447.624      224.447.624          92% 92%

-                        

5 2.10.05.01.09 Penyediaan Jasa Perbaikan peralatan Kerja -                        11.400.000                         -                        11.400.000            -                             11.371.000            -                        11.371.000            

5 2 2 20 04 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 11.400.000                   11.400.000            11.371.000        11.371.000            92%

5 2.10.05.01.10 Penyediaan Alat Tulis Kantor -                        14.855.600                         -                        14.855.600            -                             14.750.700            -                        14.750.700            

5 2 2 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor -                        14.855.600                         -                        14.855.600            14.750.700            14.750.700            92%

6 2.10.05.01.11 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan -                        36.800.000                         -                        36.800.000            -                             36.708.800            -                        36.708.800            

5 2 2 06 01 Belanja Cetak -                        5.000.000                           -                        5.000.000              5.000.000          5.000.000              92% 92%

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan 31.800.000                         31.800.000            31.708.800        31.708.800            92% 92%

7 2.10.01 01 12 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor -                        7.000.000                           -                        7.000.000              -                             7.000.000              -                        7.000.000              

5 2 2 01 11 Belanja Spanduk dan Umbul umbul 7.000.000                           7.000.000              7.000.000              7.000.000              92% 92%

5 2 2 01 14 Belanja Bahan pakai Habis Peralatan Pertukangan -                                         -                        -                            -                            

8 2.10.01 01 13 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan bangunan Kantor -                        13.920.000                         -                        13.920.000            -                             13.685.000            -                        13.685.000            

5 2 2 01 03 Belanja Alat Listrik dan Elektronik ( lampu pijar, battery kering) -                            13.920.000                         -                            13.920.000            13.685.000        13.685.000            92% 92%

9 2.10.01 01 14 Penyediaan Peralatan Rumah tangga -                        13.100.500                         -                        13.100.500            -                             12.860.500            -                        12.860.500            

5 2 2 01 12 Belanja Perlengkapan rumah tangga 7.337.500                           7.337.500              7.244.500          7.244.500              92% 92%

5 2 2 02 05 Belanja Bahan Kimia dan Pupuk 5.763.000                           5.763.000              5.616.000          5.616.000              92% 92%

10 2.10.01 01 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang -Undangan -                        30.336.000                         -                        30.336.000            -                             29.988.000            -                        29.988.000            

5 2 2 03 05 Belanja Surat Kabar / Majalah 30.336.000                         30.336.000            29.988.000        29.988.000            92% 92%

11 2.10.01 01 17 Penyediaan Makanan Dan Minuman -                        36.630.000                         -                        36.630.000            -                             35.041.000            -                        35.041.000            

5 2 2 11 02   Belanja Makanan dan Minuman Rapat 14.500.000                         14.500.000            12.925.000        12.925.000            92% 92%

5 2 2 11 03   Belanja Makanan dan Minuman Tamu 16.630.000                         -                        16.630.000            16.616.000        16.616.000            92% 92%

5 2 2 11 05   Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 5.500.000                           5.500.000              5.500.000          5.500.000              92% 92%

12 2.10.01 01 18 Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah -                        47.800.000                         -                        47.800.000            -                             32.617.316            -                        32.617.316            

5 2 2 15 02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah -                        47.800.000                         -                        47.800.000            32.617.316        32.617.316            92% 92%

13 2.10.01 01 19 Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah -                        71.625.000                         -                        71.625.000            -                             40.951.024            -                        40.951.024            

5 2 2 15 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah -                        71.625.000                         -                        71.625.000            40.951.024        40.951.024            92% 92%



02  2 10 01 02 PROGRAM PENINGKATAN SARAN DAN PRASARANA APARATUR -                        115.972.800                       74.805.200            190.778.000         -                             81.328.503            -                        81.328.503           

2  2 10 01 02 07 PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR -                        -                                     -                        -                            -                             -                        -                        -                            

5 2 3 28 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair -                        -                        -                        -                        -                            0% 0%

3  2 10 01 02 09 PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR -                        -                                     74.805.200            74.805.200            -                             -                        -                        -                            

5 2 3 29 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer -                                     35.482.000            35.482.000            -                        -                        0%

5 2 3 29 06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer -                                     21.000.000            21.000.000            -                        -                        0%

5 2 3 31 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer -                                     18.323.200            18.323.200            -                        -                        0%

4  2 10 01 02 14 PEMELIHARAAN RUTIN / BERKALA GEDUNG KANTOR -                        32.200.000                         -                        32.200.000            -                             7.412.000              -                        7.412.000              

5 2 2 20 05 Belanja Pemeliharaan Gedung  dan Bangunan -                        32.200.000                         32.200.000            7.412.000              -                        7.412.000              0% 0%

6  2 10 01 02 24 PEMELIHARAAN RUTIN / BERKALA KENDARAAN DINAS/ OPERASIONAL -                        68.360.800                         -                        68.360.800            -                             60.641.503            -                        60.641.503            

5 2 2 05 01 Belanja Jasa Servise 14.000.000                         14.000.000            13.705.500        13.705.500            92% 92%

5 2 2 05 02 Belanja Penggantian Suku Cadang -                        14.680.800                         14.680.800            14.680.000        14.680.000            92% 92%

5 2 2 05 03 Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas 39.680.000                         39.680.000            32.256.003        32.256.003            92% 92%

7 2.10.01 02 28 PEMELIHARAAN RUTIN / BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR -                        15.412.000                         -                        15.412.000            -                             13.275.000            -                        13.275.000            

5 2 2 20 04 Belanja Pemeliharaan  Peralatan dan Mesin 15.412.000                         15.412.000            13.275.000        13.275.000            92% 92%

04  2 10 01 05 PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR -                        9.500.000                           -                        9.500.000             -                             3.590.000              -                        3.590.000             

1  2 10 01 05 01 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL -                        9.500.000                           -                        9.500.000              -                             3.590.000              -                        3.590.000              

5 2 2 15 01 Belanja Perjalanan Dinas Luar  daerah 1.500.000                           1.500.000              -                        -                           0% 0%

5 2 2 17 03 Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan -                        8.000.000                           8.000.000              3.590.000          3.590.000             92% 92%

-                            -                            

05  2 10 01 06

PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN 

KEUANGAN -                        -                                     -                        -                           -                             -                        -                        -                           

1  2 10 01 06 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD -                        -                                     -                        -                            -                             -                        -                        -                            

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan -                                     

2  2 10 01 06 03 Penyususnan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun -                        -                                     -                        -                            -                             -                        -                        -                            

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan -                                     -                        

05  2 10 01 15 PROGRAM PENGEMBANGAN KOMUNIKASI, INFORMASI DAN MEDIA MASSA -                        126.903.000                       -                        126.903.000         -                             101.709.000          -                        101.709.000         

1  2 10 01 15 03 Peminaan dan Pengembangan Sumber daya Komunikasi dan Informasi -                        3.800.000                           -                        3.800.000              -                             -                        -                        -                            

5 2 2 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor -                        -                                     -                        -                        -                        -                            0% 0%

5 2 2 01 11 Belanja Spanduk dan Umbul - umbul -                                     -                        -                        -                        0% 0%

5 2 2 03 13 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi -                                     -                        -                        -                        

5 2 2 11 05 Belanja Makanan dan minuman Kegiatan -                                     -                        -                        -                        0% 0%

5 2 2 21 01 Belanja Jasa Konsultasi Penelitian 3.800.000                           3.800.000              -                        -                         0%

5 2 2 30 01 Belanja Honorarium Marasumber Pelatihan /Bimtek/Sosialisasi -                                     -                        -                        -                         0%

3  2 10 01 15 08 PENGELOLAAN WEBSITE DAERAH -                        123.103.000                       -                        123.103.000          -                             101.709.000          -                        101.709.000          

5 2 2 03 21 Belanja Jasa Pihak Ketiga 123.103.000                       123.103.000          101.709.000      101.709.000          92% 92%



6 2 10 01 17 PROGRAM FASILITASI PENINGKATAN SDM  BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMASI -                        -                                     -                        -                           -                             -                        -                        -                           

1 2 10 01 17 01 PELATIHAN SDM DALAM BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMASI -                        -                                     -                        -                            -                             -                        -                        -                            

5 2 2 01 01 Belanja Alat Tulis kantor -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

5 2 2 01 04 Belanja Perangko , Materai dan Benda Pos Lainnya -                                     -                        -                        -                            0,00% 0%

5 2 2 01 11 Belanja Spanduk dan Umbul-umbul -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

5 2 2 03 13 Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

5 2 2 06 01 Belanja Cetak -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

5 2 2 06 02 Belanja Penggandaan -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

5 2 2 11 05 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

5 2 2 15 02 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

5 2 2 30 01 Belanja Honorarium Narasumber Pelatihan /Bimtek/Sosialisasi -                                     -                        -                        -                        0,00% 0%

7 2 10 01 19 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANAN TELEMATIKA -                        273.000.000                       -                        273.000.000         -                             248.942.320          -                        248.942.320         

1 2 10 01 19 01 PENGADAAN DAN PEMASANGAN JARINGAN INTERNET -                        273.000.000                       -                        273.000.000          -                             248.942.320          -                        248.942.320          

5 2 2 03 06 Belanja Kawat/ Faksimili/Internet/ Intranet/ TV Kabel/ TV satelit 273.000.000                       273.000.000          248.942.320      248.942.320          92% 92%

8 2 10 01 24 PROGRAM PEMBANGUNAN JARINGAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA -                        -                                     -                        -                           -                             -                        -                        -                           

1 2 10 01 24 03 PEMBANGUNAN JARINGAN KABEL SERAT OPTOK -                        -                                     -                        -                            -                             -                        -                        -                            

5 2 2 20 09 Belanja Pemeliharaan Jaringan -                                     -                        -                        -                        

9 2 10 01 25 PROGRAM PENGAMBANGAN DATA/ INFORMASI/ STATISTIK DAERAH -                        -                                     -                        -                           -                             -                        -                        -                           

1 2 10 01 25 02 PENGOLAHAN, UPDATING DAN ANALISA DATA DAN STATISTIK DAERAH -                        -                                     -                        -                            -                             -                        -                        -                            

5 2 2 11 05 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -                                     -                        -                        

10 2 10 01 15 PROGRAM PENINGKATAN PROMOSI DAN KERJASAMA INVESTASI -                        17.000.000                         -                        17.000.000           -                             17.000.000            -                        17.000.000           

1 2 10 01 15 12 Pelaksanaan Sampit Expo -                        17.000.000                         -                        17.000.000            -                             17.000.000            -                        17.000.000            

5 2 2 03 14 Belanja Jasa Dekorasi/Tata Rias -                                     -                        -                        -                        0% 0%

5 2 2 07 02 Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 17.000.000                         17.000.000            17.000.000            17.000.000            100% 100%

Sampit,  30 November 2020

 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

NIP. 19680528 199903 1 004

KABUPATEN  KOTAWARINGIN  TIMUR

MULTAZAM,ST,M.MT


